PAGE

	  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 5 июля 2024 года № 1759
                 с. Кетово

О проведении открытого конкурса по выбору управляющей организации для управления многоквартирным домом
 В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 95 постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006г. № 75 «О проведении органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Уставом Кетовского муниципального округа Курганской области, Администрация Кетовского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу:
- Курганская область, Кетовский район, ст. Марково, ул. Станционная, д.5.
               2.  Утвердить конкурсную документацию для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, указанными в пункте 1 настоящего постановления, согласно приложению к настоящему постановлению.

               3. Утвердить извещение о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации на право заключения договора управления многоквартирным домом согласно приложению к настоящему постановлению.
   4. Обеспечить размещение извещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области;

  5. Обеспечить опубликование извещения в периодическом печатном издании - информационном бюллетне «Курс района».

  6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Кетовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

              7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кетовского муниципального округ                                                                     О.Н. Язовских
Курганской области

Власова Ирина Васильевна
8 (35231) 2-39-41
ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления Администрации Кетовского муниципального округа «О проведении открытого конкурса по выбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»

1. Прокуратура Кетовского района -                                                                                            1 экз.

2. Комитет по организации ЖКХ и капитальному строительству -                                           1 экз.

Администрации Кетовского муниципального округа

Курганской области

3. Отдел организационной и кадровой

работы Администрации Кетовского

муниципального округа Курганской

области-                                                                                                                                             1 экз.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления Администрации Кетовского муниципального округа «О проведении открытого конкурса по выбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист отдела ЖКХ  Комитета

по организации ЖКХ и капитальному

строительству Администрации Кетовского

муниципального округа Курганской области                                                                И.В. Власова

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

ВРИО заместителя Главы Кетовского                                                                           В.Н. Ладошко

Муниципального округа по развитию

территорий, жилищно-коммунальному

хозяйству и капитальному строительству

ВРИО руководителя Комитета по организации                                                           М.П. Яковлева

жилищно-коммунального хозяйства и

капитальному строительству

Начальник юридического отдела                                                                                           Е.Е. Цыба

Администрации Кетовского муниципального

округа Курганской области

Управляющий делами – руководитель аппарата                                                          А.А. Юрченко

Администрации Кетовского муниципального округа

Курганской области

PAGE